
10 竞技 2014年8月16日 星期六
编辑张华玮 | 组版胡燕舞 | 校对夏君

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司

风之星拍卖公告
我公司受有关单位和个人委托将于2014年8月

23日上午9：00开始举行旧机动车专场拍卖会，具体
事项如下：

1、拍卖标的：奥迪A6、埃尔法、帕萨特、捷达、红
旗、金杯面包、丰田海狮面包、金旅大客等系列车型
（具体详见拍品清单）。

2、参考价：详见拍品清单（请到本公司领取）；
3、展示时间：2014年8月18日起至2014年8月

22日（9：00—16：00）；
4、展示地点：本公司停车场；
5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于2014年8

月 22日下午 16:00之前来我公司办理竞买登记手
续，并缴纳每辆车1万元竞拍保证金。竞投不成功，
保证金将在拍卖会结束后三个工作日内不计息全额
退还竞买人。

咨询电话：0551-63877699
18155190067 陈经理

公司地址：合肥市包河工业区纬一路16号(安徽
旧车院内)

公司网址：www.ah2car.com
微信号：FZX63877699

安徽风之星机动车拍卖有限公司
2014年8月16日

交房公告
尊敬的北城世纪城泽徽苑业主：

我司开发的北城世纪城泽徽苑将于2014年8月
23日（星期六）-2014年8月24日（星期日）集中办理
提前交房手续，具体交房楼栋安排如下：

8月23日：泽徽苑1#、2#、3#、5#、8#、11#、12#、
16#、18#、19#、20#、21#楼；

8 月 24 日：泽徽苑 6#、7#、9#、10#、13#、15#、
17#、22#、23#、25#、26#、27#楼及商铺。

交房地点：泽徽苑北门商铺
交房时间为：8：30-17:00
届时，请您按照要求带齐相关交房费用（注意：全

额房款到账后方可交房），携带《商品房买卖合同》原
件及复印件；所有购房相关收据原件（房款收据、预告
登记费及抵押登记费收据等）；买受人及共有人身份证
原件及复印件7份（若委托办理，须公证授权委托书贰
份及受托人身份证复印件贰份）；买受人、共有人及配
偶和未成年子女的户口本原件及复印件1份；买受人
及共有人的婚姻状况证明（结婚证复印件或未婚/未再
婚证明原件、离婚证复印件）；买受人及家庭成员的壹
寸彩照贰张前往交房现场办理相关交房事项。

若有不明事宜，请联系您的置业顾问或咨询相关
电话：

售楼处咨询电话：0551-66969999、66315299；
物业公司咨询电话：0551-66319837、66319838
特此通知并恭祝您乔迁之禧！

合肥世纪城置业有限责任公司
2014年8月16日

记住他们的名字！

第41届奥林匹克团体赛北京时间

8月15日凌晨在挪威特罗姆瑟落下帷

幕。由王玥、丁立人、余泱漪、倪华和韦

奕组成的中国男队连克众多欧美劲旅，

以八胜三平的不败战绩，首次登上奥赛

冠军领奖台。这是中国男子国际象棋

首次获得世界冠军称号。同时中国队

也成为奥赛有史以来第一支夺得男子

团体冠军的亚洲代表队，打破了欧美人

对男子奥赛长达87年的垄断。

王玥，中国男队一台，1987年出生

山西太原。2004年～2014年连续六次

代表中国队参加奥赛。其中在2006年

奥赛中，王玥帮助中国队获得团体亚

军，并获第四台台次金牌，表现分位列

全场第二。本届奥赛，王玥坐镇一台，

成功抵挡了世界各国顶尖高手的冲击，

稳定军心，功不可没。

丁立人，中国男队二台，1992年出

生于浙江温州，目前中国头号棋手。

2012年和2014年两次参加代表中国队

参加奥赛。本届奥赛，丁立人出场十次

5胜5和，获得第二台银牌，成为中国队

摧城拔寨冲锋陷阵的得分手。

余泱漪，中国男队三台，1994年出

生于湖北黄石，今年首次入选奥赛阵

容。比赛中，余泱漪打满全场，11轮比

赛取得8胜3和积9.5分，不但获得第三

台台次金牌，而且成为全场最佳男

棋手。这也是中国棋手在奥赛历史

上首次获得最佳男棋手奖。

倪华，中国男队四台，1983年

出生于上海。倪华在2000、2002、

2006、2008和 2014年五次代表中

国队参加奥赛。其中在2002年奥赛，获

得团体第五名，2006年奥赛获得团体亚

军。本届奥赛，倪华身为队长，很好地

发挥了传帮带的作用。他坐镇四台4胜

5和，保持不败，获得第四台铜牌。

韦奕，中国男队五台，1999年出生

于江苏盐城，第一次参加奥赛，比赛中

坐镇第五台，出场五次，3胜2和保持不

败。尽管出场次数不多，但成功的奥赛

经历，一定让年轻的韦奕受益良多。假

以时日，韦奕极有希望成为中国男子国

际象棋的领军人物。

在别人的地盘“撒野”？这才霸气！
国际象棋中国男队创历史夺冠 打破欧美近90年垄断

北京时间8月15日凌晨，从
挪威特罗姆瑟传来喜讯！中国男
队在第41届奥林匹克团体赛收官
战中,以3:1大胜波兰男队，从而以
11轮比赛八胜三平场分19分的
优异表现获得冠军。这是中国男
子国际象棋首次获得世界冠军称
号。同时中国队也成为奥赛有史
以来第一支夺得男子团体冠军的
亚洲代表队，打破了欧美人对男子
奥赛长达87年的垄断。另外，女
队方面，中国连续三届获得亚军。

张华玮 整理

数字解读青奥：最大选手18岁

据新华社报道 第二届夏季青奥会今

日将于南京开幕，习近平总书记15日下

午来到青奥会运动员村，亲切看望中国

体育代表团，代表党中央、国务院、全国

各族人民，向全体运动员、教练员、工作

人员和志愿者致以诚挚问候，勉励大家

努力践行“分享青春，共筑未来”的南京

青奥会理念。

青奥村训练馆里，拳击手吕平、常园

正在训练。习近平边看边点评说，你们

的勾拳打得好，也很擅长直拳、摆拳。我

年轻时也练过拳击。练拳击，抗击打能

力、体能和场上控制力非常重要。他勉

励运动员，要有强大的意志力，祝大家取

得好成绩。

在青奥村训练馆篮球场边，习近平对

队员和教练说，“三大球”要搞上去，这是

一个体育强国的标志。比较而言，女子项

目发展条件和基础更好些。我们的篮球

排球有过辉煌，也有过高水平，可把篮球

的目标定得更高点，争取拿到更好的成

绩。你们这一代大有希望。

青奥村训练场，习近平对簇拥上来的

运动员们说，不要有锦标思想。要放松心

态，甩掉包袱，赛出水平，展示风采，让外

国朋友看到中华体育精神和中国人民的

意志力。更看重你们通过赛事收获的其

他宝贵附加意义。

第二届夏季青奥会今日于南京开幕

习近平：“三大球”要搞上去

第二届青年奥林匹克运动会今日在江苏

南京开幕，与热火朝天的现场相比，用一系列

数字来解读即将开幕的南京青奥会或许更加

直观：

1——南京青奥会仅新建了一座场馆群

——青奥体育公园，这里赛后将成为南京江北

地区的全民健身中心。

2——南京青奥会是第二届青奥会，首届

青奥会2010年在新加坡举行。

4——武术、攀岩、轮滑、滑板是南京青奥

会四大表演项目。

12——南京青奥会将于16日开幕，28日

闭幕，赛时共12天。

15~18——南京青奥会的运动员参赛年

龄为15－18周岁。

28——和奥运会一样，奥运大家庭的全部

28个大项均是青奥会正式比赛项目。

38——刘翔、孙雯、王励勤等38名模范运

动员将全程参与南京青奥会的文化教育活动。

70／2——国际奥委会对每个代表团的

人数有严格限制，包括东道主在内，参赛运动

员人数个人项目最多只能报名70人。集体项

目只能报名1支男队和1支女队，每个国家和

地区奥委会至少派出2名运动员参赛。

120——中国代表团派出120多名运动员

参加南京青奥会，系规模最大的代表团。

204——国际奥委会204个成员都报名参

加南京青奥会。

599——青奥村餐厅将为运动员等入住

人员提供各种风味的食品，共计599个菜品。

2100——南京青奥会将在不同场合使用

超过2100首中外第三方音乐作品。

3787——共有 3787名运动员报名参加

南京青奥会。

20000——2万名志愿者将在青奥会期间

提供各类服务。

如此重大胜利和喜讯，让不少网

友展开联想，进行了有趣的“吐槽”：

“为麻将报仇了！”

“这把麻将上丢的脸都挣回来

了！”

“国象男子团体勇夺冠军，在150多

个参赛国中勇夺冠军(编者注：共177个

参赛国家和地区)，不错，把麻将和男足

丢的脸找回来了。”

“要是国足就更好了。”

“中国男足你们什么时候也……”

“这相当于中国男足在世界杯上打

破欧美列强垄断，杀入四强甚至夺冠！”

“中国人人种智商在全世界是最顶

级的，不比犹太人差，但缺点是不团结，

还有就是体力不行，只要是无明显身体

对抗的项目，中国人都是夺冠热门。”

“赞同国象比足球更高雅，更受精英

人士喜爱这一说法。毕竟世界上杰出的

科学家、政治家、艺术家和军事家中，喜

欢国际象棋的太多，反之喜欢足球的要

少得多。打个比方，国际象棋像白雪公

主，而足球像大众喜欢的著名艳星。”

“欧美人传统项目我们突破会越

来越多，国力强了才有闲情逸致。”

……

网友吐槽:为麻将报仇

星报讯（记者 江锐）第二届夏季青年

奥运会将于今日在南京开幕。来自204

个国家和地区的3868名运动员参加此

次盛会。作为东道主，中国代表团123

名选手将在28个大项、91个小项上亮

相，其中，来自安徽的4名手球选手在比

赛中一展风采。

此次入选南京青奥会中国代表团的

4名安徽选手袁玉、张婷婷、锁珊珊、张

春锦均来自手球项目。她们分别由滁

州、亳州和马鞍山市输送，是安徽女子手

球的希望之星。由这4位小将领衔的安

徽女子青年手球队，曾经连续获得了

2013年和2014年全国青年赛冠军，此

次青奥会，4位小将也将在国家队中担

当主力。此外，安徽女子青年手球队主

教练王明星将作为国家青年队领队兼教

练，带队参加南京青奥会。

据省体育局副巡视员刘晓辉介绍，

“与奥运会不同，青奥会重在宣扬奥林

匹克精神和奥林匹克文化，倡导青少年

建立积极健康的生活态度。因此，我们

也希望小队员们在比赛之余，与各国选

手多沟通、多交流，展示中国青年的良

好形象，宣扬中国文化特别是安徽文化

的魅力。 ”

相关新闻 四名安徽手球选手征战南京青奥会


